
Digitus modulární dvojzásuvka CAT5E,
stíněná, na omítku, LSA, bílá, 5ks

cena vč DPH: 872 Kč
cena bez DPH: 720.67 Kč

Kód zboží (ID): 34756

PN: DN-9002-B5-N

Záruka: 24 měsíců

balení po 5 ks šířka 80 mm x výška 80 mm, hloubka krabice 35 mm CAT 5e
zásuvka, stíněná, 2x RJ45 8P8C, LSA, čistě bílá, povrchová montáž, sada = 5 ks.
Standardy orientované na budoucnost a špičková kvalita vaší sítě. Provedení pro
zapuštěnou montáž a horizontální kabelový vstup zajišťují čistou instalaci Zajištěná
bezpečnost díky zcela stíněným zásuvkám RJ45 a proužkům LSA Zásuvky jsou pod
úhlem 40 °, což velmi usnadňuje připojení propojovacích kabelů Stíněné síťové
zásuvky CAT 5e od společnosti DIGITUS® jsou certifikovány podle CAT 5e EIA / TIA
568 a ISO / IEC 11801, EN 50173. Kabelová instalace se provádí pomocí pásů LSA,
barevně označených podle. EIA / TIA 568 B s horizontálním kabelovým vstupem.
Všechny síťové zásuvky od společnosti DIGITUS® jsou k dispozici pro zapuštěné
nebo povrchové připojení. Technické údaje Vlastnost přenosu: Kategorie 5e Oblast
použití: Až 100 MHz, 10 / 100Base-T, 1GBase-T Normy: ISO / IEC 11801, 3. vydání,
EN 50173-1, EIA / TIA 568-C Obecné vlastnosti: Vhodný pro instalaci do žlabů, na
povrch a pod omítku RJ45 žena, 8P8C Instalace kabelů pomocí pásů LSA, barevně
označených podle EIA / TIA 568 A & B Integrované odlehčení tahu pro instalační
kabely Kompletní stínění zásuvek RJ45 a proužků LSA v důsledku lití zinku Odlehčení
tahu 40 ° samice pro patch kabel Střední deska: 50 x 50 mm Rám: 80 x 80 mm
Centrální deska s integrovanými protiprachovými kryty Design kompatibilní s
běžnými rozsahy spínačů Technické vlastnosti: Materiál pouzdra: Litý kov RJ45
vnitřní materiál: ABS UL 94V-0 RJ45 kontakt samice: Cínovaný fosforový bronz, 0,5
µl pozlacený kontakt Stínění RJ45: Cínovaný bronz LSA zakončovací svorka: Krone
LSA +, UL 94V-2, pozinkovaný fosforový bronz Vodicí deska: FR4, UL 94V-0 Fyzikální
vlastnosti: Zaváděcí síla: max. 30 N (IEC 60603-7-5) Retenční síla: 7,7 kg mezi
zvedákem a zástrčkou Provozní teplota: -20 ° C až +70 ° C (ISO / IEC 11801, EN
50173-1, ANSI / TIA / EIA 568 C) Mating cycles female:> 750 acc. podle ISO / IEC
11801, IEC 60603-7-5 Svorka:> 200 acc. podle ISO / IEC 11801, IEC 60603-7-5
Velikost drátu IDC: 22 - 26 AWG pevný a lankový vodič Izolační odpor:> 500 MOhm



Odpor kontaktu: <20 MilliOhm Dielektrická pevnost: 1000 VDC (kontakt / kontakt),
1500 VDC (kontakt / zem) Není kompatibilní s propojovacími kabely R&M freenet
Kategorie: 5E Středová deska: ano Barva: bílá Barevné kódování: ano Typ připojení:
LSA Krycí rámeček: ano Vhodné provedení: ano Instalace potrubí: ne Montáž na
podlahovou krabici / podlahu: ne Zapuštěná (sádra): ne Mechanické kódování: ne
Způsob připojení stínění: Šroub Směr výstupu: šikmý RAL-číslo: 9003 Samostatné
uzemnění: ne Samostatné odlehčení tahu: ano Stíněné busy: an Stíněné pouzdro:
ano Vhodné pro počet konektorů: 2 Montáž na povrch: ano Koncový odpor: ne Typ
konektoru: 2x RJ45 8 (8) Typ upevnění: Šroubování U busů / spojek: ano S
protiprachovým krytem: ano S popiskem: ano Obsah balení Modulární zásuvky 5ks
Montážní návod

balení po 5 ks šířka 80 mm x výška 80 mm, hloubka krabice 35 mm CAT 5e
zásuvka, stíněná, 2x RJ45 8P8C, LSA, čistě bílá, povrchová montáž, sada = 5 ks.
Standardy orientované na budoucnost a špičková kvalita vaší sítě. Provedení pro
zapuštěnou montáž a horizontální kabelový vstup zajišťují čistou instalaci Zajištěná
bezpečnost díky zcela stíněným zásuvkám RJ45 a proužkům LSA Zásuvky jsou pod
úhlem 40 °, což velmi usnadňuje připojení propojovacích kabelů Stíněné síťové
zásuvky CAT 5e od společnosti DIGITUS® jsou certifikovány podle CAT 5e EIA / TIA
568 a ISO / IEC 11801, EN 50173. Kabelová instalace se provádí pomocí pásů LSA,
barevně označených podle. EIA / TIA 568 B s horizontálním kabelovým vstupem.
Všechny síťové zásuvky od společnosti DIGITUS® jsou k dispozici pro zapuštěné
nebo povrchové připojení. Technické údaje Vlastnost přenosu: Kategorie 5e Oblast
použití: Až 100 MHz, 10 / 100Base-T, 1GBase-T Normy: ISO / IEC 11801, 3. vydání,
EN 50173-1, EIA / TIA 568-C Obecné vlastnosti: Vhodný pro instalaci do žlabů, na
povrch a pod omítku RJ45 žena, 8P8C Instalace kabelů pomocí pásů LSA, barevně
označených podle EIA / TIA 568 A &amp; B Integrované odlehčení tahu pro
instalační kabely Kompletní stínění zásuvek RJ45 a proužků LSA v důsledku lití
zinku Odlehčení tahu 40 ° samice pro patch kabel Střední deska: 50 x 50 mm Rám:
80 x 80 mm Centrální deska s integrovanými protiprachovými kryty Design
kompatibilní s běžnými rozsahy spínačů Technické vlastnosti: Materiál pouzdra:
Litý kov RJ45 vnitřní materiál: ABS UL 94V-0 RJ45 kontakt samice: Cínovaný
fosforový bronz, 0,5 µl pozlacený kontakt Stínění RJ45: Cínovaný bronz LSA
zakončovací svorka: Krone LSA +, UL 94V-2, pozinkovaný fosforový bronz Vodicí
deska: FR4, UL 94V-0 Fyzikální vlastnosti: Zaváděcí síla: max. 30 N (IEC 60603-7-5)
Retenční síla: 7,7 kg mezi zvedákem a zástrčkou Provozní teplota: -20 ° C až +70 °
C (ISO / IEC 11801, EN 50173-1, ANSI / TIA / EIA 568 C) Mating cycles female:&gt;
750 acc. podle ISO / IEC 11801, IEC 60603-7-5 Svorka:&gt; 200 acc. podle ISO / IEC
11801, IEC 60603-7-5 Velikost drátu IDC: 22 - 26 AWG pevný a lankový vodič
Izolační odpor:&gt; 500 MOhm Odpor kontaktu: &lt;20 MilliOhm Dielektrická
pevnost: 1000 VDC (kontakt / kontakt), 1500 VDC (kontakt / zem) Není
kompatibilní s propojovacími kabely R&amp;M freenet Kategorie: 5E Středová
deska: ano Barva: bílá Barevné kódování: ano Typ připojení: LSA Krycí rámeček:
ano Vhodné provedení: ano Instalace potrubí: ne Montáž na podlahovou krabici /
podlahu: ne Zapuštěná (sádra): ne Mechanické kódování: ne Způsob připojení



stínění: Šroub Směr výstupu: šikmý RAL-číslo: 9003 Samostatné uzemnění: ne
Samostatné odlehčení tahu: ano Stíněné busy: an Stíněné pouzdro: ano Vhodné
pro počet konektorů: 2 Montáž na povrch: ano Koncový odpor: ne Typ konektoru:
2x RJ45 8 (8) Typ upevnění: Šroubování U busů / spojek: ano S protiprachovým
krytem: ano S popiskem: ano Obsah balení Modulární zásuvky 5ks Montážní návod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

